

Oferta: 424
Data wydruku: 2025-02-02

www: motocyklewroclaw.pl
Kontakt: Ryszard Kwiatkowski



X-TRIAL 125 Chłodnica ABS Najnowocześniejszy skuter na rynku

13 490 PLN



Marka	Barton	Model	Inny
Typ nadwozia	Skuter	Typ paliwa	Benzyna
Nowy	Tak	Rok produkcji	2024
Przebieg	1	Kolor	Bordowy
VAT faktura	Tak	Pojemność skokowa	125
Moc	15	Skrzynia	Automatyczna
Napęd	Pas napędowy		

Firma Visatex jest autoryzowanym dealerem wielu marek motocykli, skuterów, quadów, crossów oraz pojazdów off-roadowych w Polsce.

☑- Działamy nieprzerwanie od ponad 30 lat na rynku wrocławskim przy ulicy Grabiszyńskiej 30.

☑- Jesteśmy dystrybutorem motocykli i skuterów takich marek jak: Kymco, Keeway, SYM, Bajaj, UM, Voge, Junak, Barton, Romet, Zipp i innych.

☑- Prowadzimy sprzedaż detaliczną i hurtową takich pojazdów jak: mini quady 50cm3, mini crossy 50cm3, quady od 90cm3 do 250cm3 (również z homologacją drogową), crossy od 90cm3 do 300cm3.

☑- Jesteśmy dealerem takich marek jak: X-MOTOS, BASHAN, TAO MOTORS, APOLLO MOTORS, LIYA, MIKILON, EXTREME, ASIX, XTR, KXD, KAYU, BARTON, DIABOLINI, BERETTA, LINHAI i innych.

Prowadzimy również sprzedaż skuterów elektrycznych iamelectric, bilibike, barton oraz pojazdów electroride 3 i 4 kołowych

☑ Zapraszamy do naszego sklepu Wrocławiu przy ulicy Grabiszyńskiej 30.

albo do naszego sklepu internetowego czynnego 24h.

-www.visatex.pl

☑ Serwis
-Od wielu lat prowadzimy serwis gdzie wykonujemy obowiązkowe naprawy gwarancyjne, pogwarancyjne oraz przeglądy 0-owe. w bardzo konkurencyjnych cenach.

☑ Sprzedaż ratalna
-Santander

-In Bank

-Alior Bank

na bardzo dogodnych warunkach również 0% (RRSO 0%) przez internet oraz na miejscu w sklepie we Wrocławiu przy ulicy Grabiszyńskiej 30.

☑ Dokumenty
⇒ Faktura VAT 23 %

⇒ Karta gwarancyjna

⇒ Instrukcje obsługi w języku polskim

☑ SPOSOBY PŁATNOŚCI
⇒ karta płatnicza

⇒ przelew

⇒ płatność gotówką - odbiór osobisty lub pobranie przy odbiorze

⇒ sprzedaż ratalna w sklepie i na odległość

Możliwość podpisania umowy ratalnej przy odbiorze pojazdu.

☑-DOSTAWA:
-Transport własny lub firmą kurierską na terenie CAŁEJ POLSKI i EUROPY w dobrej cenie !!!

Zapraszamy do zapoznania się z naszym najnowszym modelem skutera 125 z ABS marki Barton Motors, który zrewolucjonizuje Twoje doświadczenie podczas jazdy. Nasz skuter wyróżnia się nie tylko stylowym designem, ale przede wszystkim zaawansowanymi technologicznie rozwiązaniami, które zapewnią Ci maksymalny komfort i bezpieczeństwo na drodze.

Jedną z największych zalet tego modelu jest wydajny silnik 125 cm³, dostarczany przez cenionego producenta Loncin. Dzięki temu silnikowi możesz cieszyć się znakomitą mocą i płynnością jazdy. Dodatkowo, chłodzenie cieczą pozwala na zachowanie optymalnej temperatury silnika, co przekłada się na jego długą żywotność.

Przyciskowy system uruchamiania oraz smart key to rozwiązania, które sprawią, że ruszysz w trasę bez konieczności używania tradycyjnego klucza. To nowoczesne podejście do obsługi skutera, które zapewni Ci łatwy dostęp i szybkie rozpoczęcie jazdy.

Cieszymy się, że nasz model wyposażony jest w automatyczny system Start-Stop. Dzięki niemu, skuter automatycznie wyłącza silnik, gdy zatrzymasz się na światłach czy w korku. To nie tylko pomaga w oszczędzaniu paliwa, ale także pomaga dbać o środowisko.

Podczas jazdy będziesz mieć pełen wgląd w najważniejsze dane dzięki 7-calowemu wyświetlaczowi TFT. Prędkość, zużycie paliwa czy temperatura - wszystkie informacje są czytelnie wyświetlane, zapewniając pełną kontrolę nad skuterem.

Nasz model został wyposażony w tylny amortyzator ze zbiorniczkiem powietrza, który doskonale tłumy nierówności na drodze. Dzięki temu, Twoja podróż będzie gładka i stabilna, nawet na wymagającym terenie.

Nie zapomnieliśmy o Twoim komforcie! Skuter posiada regulowaną przednią szybę, dzięki której możesz dostosować jej wysokość do swoich preferencji. Zminimalizujesz opór wiatru i zyskasz lepszą aerodynamikę podczas jazdy.

Bezpieczeństwo jest dla nas priorytetem. Dlatego nasz skuter został wyposażony w oświetlenie LED, które zwiększa widoczność na drodze i podkreśla nowoczesny design.

Najważniejszym elementem, który zapewnia maksymalne bezpieczeństwo podczas hamowania, jest system ABS (Antyblokujący System Hamulcowy). ABS zapobiega blokowaniu się kół podczas gwałtownego zatrzymywania, umożliwiając Ci zachowanie pełnej kontroli nad skuterem i skracając drogę hamowania.

Z dumą przedstawiamy nasz najnowszy model skutera 125 marki Barton Motors. To połączenie niezawodności, nowoczesnych technologii i dbałości o Twój komfort i bezpieczeństwo. Zapraszamy Cię do odwiedzenia naszego salonu i przetestowania tego wyjątkowego skutera. Pozwól, aby jazda stała się Twoją pasją dzięki Barton Motors!